- 1 -

平成 23 年２月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 木 村 光 雅

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

役員の異動、取締役委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

1. 役員の異動、取締役委嘱業務の変更

平成 23 年２月 22 日開催の当社取締役会において、次のとおり役員の異動及び取締役委嘱業務の変更を内

定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 23 年６月下旬開催予定の第 81 回定時株主総会

及びその後開催されます取締役会において決定する予定であります。

(1) 役員の異動（平成 23 年６月下旬）

① 新任取締役候補
氏 名 現    職

武 田 共 和 本田技研工業㈱人事部所属
エイシャンホンダモーターCo.,Ltd.駐在

松 本 隆 次 郎 FCC (THAILAND) CO.,LTD.ゼネラルマネージャー

斎 藤 善 敬 FCC (INDIANA) Mfg.,LLC. 取締役社長兼
FCC (INDIANA),INC. 取締役社長

② 退任予定取締役
氏 名 現    職

鈴 木 宏 典 取締役アジア事業統括兼
二輪生産統括

山 田 明 彦 取締役管理統括兼安全衛生･環境統括兼
リスクマネージメントオフィサー

③ 新任監査役候補
氏 名 現    職

鈴 木 宏 典 取締役アジア事業統括兼
二輪生産統括

④ 退任予定監査役
氏 名 現    職

中 下 亘 常勤監査役

- 2 -

(2) 取締役委嘱業務の変更（平成 23 年６月下旬）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

松 田 年 真 常務取締役営業統括兼
コンプライアンスオフィサー

常務取締役営業・購買統括兼

コンプライアンスオフィサー

鈴 木 一 人
取締役中国・南米事業統括兼
経営企画室長兼
リスクマネージメントオフィサー

取締役中国・南米事業統括兼

経営企画室長

武 田 共 和 取締役購買統括兼
環境安全統括

社長付

松 本 隆 次 郎 取締役二輪生産統括兼
アジア事業統括

FCC(THAILAND)CO.,LTD.

ゼネラルマネージャー

斎 藤 善 敬

取締役兼 FCC (INDIANA) Mfg.,LLC.

取締役社長兼

FCC (INDIANA),INC.

取締役社長

FCC (INDIANA) Mfg.,LLC.

取締役社長兼

FCC (INDIANA),INC.
取締役社長

2. 人事異動

平成 23 年２月 22 日開催の当社取締役会決議により、次のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

(1) 人事異動（平成 23 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

武 田 共 和 社長付
本田技研工業㈱人事部所属

エイシャンホンダモーターCo.,Ltd.駐在

山 下  希 生産企画室長 FCC DO BRASIL LTDA. 取締役社長

中 村 守 孝 情報システム部長 情報システム部主査

(2) 子会社の役員の異動（平成 23 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

齋 藤  徹 FCC DO BRASIL LTDA. 取締役社長
FCC DO BRASIL LTDA.

ヴァイスプレジデント

以 上